
UCHWAŁA NR XXVII/205/2012
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 18 października 2012 r.

w sprawie zwolnienia z obowiązku zbycia nieruchomości w drodze przetargu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 37 ust. 3 ystawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się z obowiązku zbycia w drodze przetargu nieruchomości położone w obrębie Drezdenko 
zabudowane budynkami stacji transformatorowych oznaczone ewidencyjnie numerami działek: 248/6 o pow. 
0,0039 ha, 985/13 o pow. 0,0107 ha, 1443/1 o pow. 0,0132 ha. 

§ 2. Opisane w § 1 nieruchomości mogą być sprzedane wyłącznie na realizację urządzeń infrastruktury 
technicznej w postaci utrzymania istniejących stacji transformatorowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku 

Adam Kołwzan

Id: ITHPO-XLRPQ-LRMOG-KPRDW-ZVXEU. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z art. 37 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami Rada Miejska w Drezdenku - 
w odniesieniu do nieruchomości stanowiących własność Gminy Drezdenko, może zwolnić z obowiązku zbycia 
w drodze przetargu nieruchomości przeznaczone pod realizację urządzeń infrastruktury technicznej albo innych 
celów publicznych, jeżeli cele te będą realizowane przez podmioty, dla których są to cele statutowe i których 
dochody przeznacza się w całości na działalność statutową. Nieruchomości oznaczone nr ewidencyjnymi 248/6, 
985/13, 1443/1 położone w obrębie Drezdenko - sprzedawane będą w celu realizacji urządzeń infrastruktury 
technicznej w postaci utrzymania istniejących stacji transformatorowych przez ENEA OPERATOR Spółka z o.o. 
w Poznaniu. Mając powyższe na uwadze, uzasadnionym jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: ITHPO-XLRPQ-LRMOG-KPRDW-ZVXEU. Uchwalony


	
	



